
Zarządzenie Nr 96/2019 

Starosty Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad i wysokości przyznawania świadczeń, dofinasowania  

i zwrotu kosztów rodzinom zastępczym lub rodzinnym domom dziecka 

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) art. 83 i art. 84 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1111 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

Rozdział I 

Przepisy ogólne 

 

§ 1 

Ustala się szczegółowe zasady przyznawania: 

1) dofinansowania do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka umieszczonego  

w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka, 

2) jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami 

dziecka przyjmowanego do rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka, 

3) okresowego lub jednorazowego świadczenia na pokrycie kosztów związanych  

z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ, na jakość 

sprawowanej opieki nad dzieckiem umieszczonym w rodzinie zastępczej lub rodzinnym 

domu dziecka, 

4) środków finansowych na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym  

lub domu jednorodzinnego dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnych domów 

dziecka, 

5) środków na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu  

w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, w którym jest prowadzony rodzinny 

dom dziecka.  

§ 2 

Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o: 

1) dochodzie – rozumie się przez to dochód określony przepisami ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507 z późn. zm.). Przy ustalaniu 

wysokości dochodu rodziny zastępczej lub prowadzącego rodzinny dom dziecka nie 

uwzględnia się dochodów uzyskiwanych przez dzieci umieszczone w pieczy zastępczej, 

2) kryterium dochodowym – rozumie się przez to kryterium dochodowe określone przepisami 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. u. z 2019 r. poz.1507 z późn. 

zm.). Przy ustalaniu kryterium dochodowego w składzie rodziny zastępczej lub 

prowadzącego rodzinny dom dziecka uwzględnia się także dzieci umieszczone w pieczy 

zastępczej, 

3) organizatorze rodzinnej pieczy zastępczej – rozumie się przez to organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej właściwego dla Powiatu Wałbrzyskiego, 

4) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. u. z dnia 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.)  

5) wnioskodawcy – rozumie się przez to odpowiednio osoby stanowiące rodzinę zastępczą, 

rodzinę pomocową lub prowadzące rodzinny dom dziecka. 



6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu – rozumie się Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu z siedzibą al. Wyzwolenia 20-24, 58-300 Wałbrzych. 

 

§ 3 

Świadczenia, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, mogą być przyznane w przypadku, 

gdy w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka przebywa: 

1) dziecko, które przed umieszczeniem po raz pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na 

terenie Powiatu Wałbrzyskiego, 

2) dziecko, które przed umieszczeniem po raz pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na 

terenie innego powiatu, po uprzednim uzyskaniu zgody powiatu właściwego do zwrotu 

wydatków na opiekę i wychowanie dziecka. 

 

Rozdział II 

Zasady przyznawania poszczególnych świadczeń 

 

§ 4 

Dofinansowanie do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka umieszczonego  

w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka 

 

1. Rodzina zastępcza lub prowadzący rodzinny dom dziecka może otrzymać dofinansowanie 

do wypoczynku dziecka poza miejscem zamieszkania. Z dofinansowania w pierwszej 

kolejności mogą skorzystać dzieci umieszczone w zawodowych rodzinach zastępczych 

oraz rodzinnych domach dziecka. 

 

2. Dofinansowanie można uzyskać do wypoczynku zorganizowanego w formie kolonii, 

obozów, zimowisk, wycieczek i wczasów, gdzie pobyt trwa, co najmniej 5 dni. Dopłaty 

można uzyskać również do wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie. 

 

3. Dofinansowanie do wypoczynku dziecka w formie zorganizowanej i niezorganizowanej 

poza miejscem zamieszkania przebywającego w rodzinnej pieczy zastępczej może być 

przyznane tylko jeden raz w roku kalendarzowym. 

 

4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania do wypoczynku dla jednego dziecka  

w wysokości 300,00 zł, nie więcej jednak niż koszt wypoczynku. 

 

5. Przyznanie dofinansowania do wypoczynku następuje na podstawie wniosku złożonego 

przez wnioskodawcę do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, którego 

wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz dokumentu potwierdzającego 

zaplanowany wypoczynek dziecka, np. dowód dokonania rezerwacji i przedpłaty, faktura, 

rachunek, zaświadczenie. W przypadku wypoczynku zorganizowanego we własnym 

zakresie rodzina zastępcza lub prowadzący rodzinny dom dziecka do w/w wniosku załącza 

oświadczenie. 

 

6. Wniosek należy złożyć przed planowanym wypoczynkiem dziecka. 

 

7. Dofinansowaniu podlegają tylko koszty bezpośrednie związane z wypoczynkiem dziecka. 

 

8. Do kosztów kwalifikowalnych dot. wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie 

zalicza się: 

a) koszty noclegów dziecka 



b) koszty dojazdu dziecka 

 

9. Przyznanie bądź odmowa dofinansowania następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

 

10. Wnioskodawca, któremu przyznano dofinansowanie do wypoczynku dziecka zgodnie  

z ust. 5 jest zobowiązany do udokumentowania i rozliczenia poniesionych kosztów 

wypoczynku dziecka poprzez przedłożenie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu imiennej faktury lub innego imiennego rachunku potwierdzającego 

poniesienie kosztów wypoczynku w terminie 30 dni od jego zakończenia. W przypadku 

wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie do rozliczenia przedkłada się rachunki 

lub oświadczenie rodziny zastępczej lub prowadzącego rodzinny dom dziecka. 

 

11. W przypadku nie złożenia rozliczenia przyznane dofinansowanie podlega zwrotowi, jak dla 

świadczeń nienależnie pobranych. 

§ 5 

 

Świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami dziecka 

przyjmowanego do rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka 

 

1. Świadczenie na pokrycie kosztów związanych z potrzebami dziecka przyjmowanego do 

rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka przyznawane jest jednorazowo, na 

podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

złożonego przez wnioskodawcę w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

2. Świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami dziecka 

przyjmowanego do rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka może być przyznane 

w szczególności na zakup: 

a) mebli na użytek dziecka,  

b) pościeli, materaca, 

c) pomocy naukowych i przyborów szkolnych, 

d) wózka dziecięcego, 

e) fotelika do przewożenia dziecka, 

f) odzieży, obuwia i bielizny osobistej 

 

3. Świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami dziecka 

przyjmowanego do rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka jest przeznaczone na 

zakup przedmiotów po faktycznym przyjęciu dziecka do pieczy zastępczej. W przypadku 

nowo powstającego rodzinnego domu dziecka jednorazowe świadczenie można przyznać 

przed przyjęciem dziecka do pieczy zastępczej, po pozytywnej opinii organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej.  

 

4. Świadczenie przyznaje się w wysokości zależnej od potrzeb przyjmowanego dziecka,  

do kwoty 1.000 zł na dziecko. 

 

5. Maksymalną kwotę świadczenia, o której mowa w ust. 4 można zwiększyć do 1.300 zł –  

w przypadku, gdy w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka umieszczane jest 

dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym 

lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. 

 



6. Rodzina zastępcza lub prowadzący rodzinny dom dziecka, której zostało przyznane 

świadczenie zobowiązana jest do rozliczenia przyznanego świadczenia poprzez 

przedstawienie dokumentów potwierdzających zakup, (faktura, rachunek) w terminie 30 dni 

od dnia otrzymania przyznanych środków, pod rygorem zwrotu przyznanego świadczenia. 
 

§ 6 

Świadczenie na pokrycie kosztów związanych  

z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ, na jakość 

sprawowanej opieki nad dzieckiem umieszczonym w rodzinie zastępczej lub 

rodzinnym domu dziecka 

 

1. Rodzinie zastępczej lub prowadzącemu rodzinny dom dziecka może zostać przyznane 

świadczenie na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych mających 

wpływ, na jakość sprawowanej opieki nad dzieckiem umieszczonym w pieczy zastępczej. 

 

2. Świadczenie, o którym mowa w ust. 1 może zostać przyznane jednorazowo lub okresowo, 

przy czym okres przyznania świadczenia nie może przekraczać 6 miesięcy. 

 

3. Świadczenie na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych mających 

wpływ, na jakość sprawowanej opieki nad dzieckiem umieszczonym w pieczy zastępczej 

przyznawane jest na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, złożonego przez wnioskodawcę w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

4. Zasadność przyznania świadczenia w związku z wystąpieniem zdarzenia losowego 

mającego wpływ, na jakość sprawowanej opieki musi zostać potwierdzona w pozytywnej 

opinii organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

5. Świadczenie przyznawane jest w wysokości zależnej od potrzeb, do kwoty 1.000 zł –  

w przypadku świadczenia jednorazowego lub do kwoty 250 zł miesięcznie – w przypadku 

świadczenia okresowego. 

 

6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po uzyskaniu pozytywnej opinii organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej świadczenie, o który mowa w ust. 1 może być przyznane  

w kwocie wyższej niż 1.000 zł w zależności od posiadanych przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu środków finansowych. 

 

7. Rodzina zastępcza lub prowadzący rodzinny dom dziecka zobowiązana jest do rozliczenia 

świadczenia w następujący sposób: 

a) w przypadku otrzymania świadczenia jednorazowego w terminie 30 dni od dnia 

otrzymania świadczenia,  

b) w przypadku otrzymania świadczenia okresowego w terminie 30 dni od dnia otrzymania 

ostatniej transzy,  

pod rygorem zwrotu przyznanego świadczenia. 
 

§ 7 

Środki finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub 

domu jednorodzinnego dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnych domów 

dziecka 

 



1. Rodzinie zastępczej zawodowej, w której umieszczono powyżej 3 dzieci i osób, które 

osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, przyznaje się środki finansowe 

na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, 

jeżeli potrzeba przyznania tych środków zostanie potwierdzona w opinii organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej, w kwocie do 1.000 zł miesięcznie. 

a) Środki finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym  

lub domu jednorodzinnego rozlicza się na podstawie złożonego wniosku, którego 

wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia, co kwartał  

z wyszczególnieniem wydatków za dany miesiąc. Wniosek należy złożyć w siedzibie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w terminie do 10 dnia 

miesiąca po każdym zakończonym kwartale. 

 

2. Prowadzącym rodzinny dom dziecka, w którym umieszczono dzieci i osoby, które osiągnęły 

pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, przyznaje się środki finansowe na 

utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego,  

w kwocie do 1.000 zł miesięcznie. 

a) Środki finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym  

lub domu jednorodzinnego rozlicza się na podstawie złożonego wniosku, którego 

wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia, co kwartał  

z wyszczególnieniem wydatków za dany miesiąc. Wniosek należy złożyć w siedzibie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w terminie do 10 dnia 

miesiąca po każdym zakończonym kwartale. 

 

3. Środki finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym  

lub domu jednorodzinnego przyznaje się w wysokości odpowiadającej kosztom 

ponoszonym przez rodzinę zastępczą lub prowadzącego rodzinny dom dziecka na: 

a) czynsz, 

b) opłaty z tytułu najmu, 

c) opłaty za energię elektryczną i cieplną, 

d) opłaty za opał, 

e) opłaty za wodę, 

f) opłaty za gaz, 

g) opłaty za odbiór nieczystości stałych i płynnych, 

h) opłaty za dźwig osobowy, 

i) opłaty za antenę zbiorczą, 

j) opłaty za abonament radiowy i telewizyjny, 

k) opłaty za usługi telekomunikacyjne, 

l) opłaty związane z kosztami eksploatacji, 

obliczonym przez podzielenie łącznej kwoty tych kosztów przez liczbę osób 

zamieszkujących w tym lokalu lub domu jednorodzinnym i pomnożenie przez liczbę dzieci 

i osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa  

w art. 37 ust. 2 ustawy, umieszczonych w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu 

dziecka wraz z osobami tworzącymi tę rodzinę zastępczą lub rodzinny dom dziecka. 

 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 a), 2 a) rodzina zastępcza lub prowadzący rodzinny 

dom dziecka zobowiązani są dołączyć dokumenty potwierdzające poniesione w danym 

miesiącu koszty, o których mowa w ust. 3 (m.in. opłacone rachunki, faktury.) 

 



5. Przy przyznawaniu świadczenia brane są pod uwagę tylko koszty faktycznie należne  

i poniesione za dany miesiąc. 

§ 8 

Pokrycie niezbędnych kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu w budynku 

wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, w którym prowadzony jest rodzinny dom 

dziecka 

 

1. Prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje środki finansowe na pokrycie niezbędnych 

kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu w budynku wielorodzinnym  

lub domu jednorodzinnego, w którym jest prowadzony rodzinny dom dziecka. 

 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust 1 są przyznawane w przypadku prowadzenia 

rodzinnego domu dziecka ze stażem nie krótszym niż 2 lata. 

 

3. Remont może dotyczyć wyłącznie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub 

domu jednorodzinnego, w którym zamieszkują prowadzący rodzinny dom dziecka 

ubiegający się o świadczenie.  

 

4. Przyznanie świadczenia na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem remontu 

następuje wyłącznie w przypadku, gdy warunki zamieszkania dzieci umieszczonych  

w rodzinnym domu dziecka wymagają poprawy ze względu na ich bezpieczeństwo i stan 

zdrowia, bądź w przypadku konieczności pozyskania miejsc dla kolejnych dzieci, które 

będą umieszczone w tej rodzinie, jeżeli potrzeba przyznania tych środków zostanie 

potwierdzona w opinii organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

5. W przypadku złożenia informacji po terminie, o którym mowa w ust. 4 pomoc może zostać 

przyznana w zależności od posiadanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu środków finansowych. 

 

6. Świadczenie przyznawane jest na podstawie wniosku, według wzoru określonego  

w załączniku nr 5, w którym planowane jest przeprowadzenie remontu,  

z wyszczególnieniem zakresu prac remontowych i wysokość wydatków. 

 

7. Świadczenie przyznaje się raz na 2 lata, w wysokości nie wyższej niż 3.000 zł, przy czym 

jego przyznanie uwarunkowane jest posiadaniem przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu środków finansowych.  

 

8. Odmowa przyznania świadczenia może nastąpić w szczególności w przypadku 

stwierdzenia, że rodzina zastępcza nienależycie wywiązała się lub nie wykonała zakresu 

prac remontowych objętych wcześniej przyznanym świadczeniem. 

 

9. Koszty związane ze zmianą lokalu powinny wynikać z kosztów przeznaczonych na: 

przystosowanie lokalu do potrzeb dzieci, w tym wykonania drobnych prac np. malowania, 

tapetowania, kafelkowania, przestawienia ścianek działowych, wykonania stolarki okiennej i 

drzwiowej, położenia podłóg.  

 

10. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu przysługuje prawo kontroli 

wykorzystania przyznanego świadczenia. 

 



11. Prowadzący rodzinny dom dziecka, po zrealizowaniu świadczenia, nie później jednak niż  

w ciągu 30 dni, przedkłada do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, 

faktury, rachunki dokumentujące wysokość poniesionych kosztów.  

 

12. Nie złożenie rozliczenia, o którym mowa w ust. 12 skutkować będzie koniecznością zwrotu 

przyznanego świadczenia. 

§ 9 

Przyznanie świadczeń, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, jest możliwe w ramach 

posiadanych środków przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, 

przewidzianych na dany rok budżetowy. 

 

§ 10 

Przyznawanie świadczeń, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, następuje w drodze 

decyzji administracyjnej. 

      

§ 11 

Traci moc Zarządzenie Nr 120/16 Starosty Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 października 

2016 r. w sprawie określenia zasad i wysokości przyznawania świadczeń rodzinom 

zastępczym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej oraz Zarządzenie Nr 56/18 Starosty Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania do wypoczynku rodzinom 

zastępczym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej. 

§ 12 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinnie  

w Wałbrzychu. 

§ 13 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przewidywane koszty realizacji Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego 

w sprawie określenia zasad przyznawania rodzinom zastępczym lub rodzinnym domom dziecka 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej 

 

  

1. Dofinansowanie do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka umieszczonego  

w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka 

 

 

 

 

*łączny przewidziany koszt na wypoczynek może wynieść w roku budżetowym 2020 r. 71 700 

zł przy założeniu, że wszystkie dzieci, tj. 239 otrzymają dofinansowanie w tym: 

a) 56 700 zł koszt powiatu wałbrzyskiego 

b) 15 000 zł udział innych powiatów 

 

2. Jednorazowe świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami dziecka 
przyjmowanego do rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka – 30 dzieci x 1.000 zł. = 
30.000 zł. 

3. Okresowe lub jednorazowe świadczenie na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem 
zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ, na jakość sprawowanej opieki nad 
dzieckiem umieszczonym w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka - 10 dzieci x 1.000 
zł. = 10.000 zł. 

4. Środki finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym  
lub domu jednorodzinnego - 6 rodzin zawodowych pow. 3 dzieci x 1.000 zł. X 12 m-cy = 72.000 
zł. (jedna zaplanowana w roku 2020 r. do zawiązania) 

5. Środki na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu  
w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, w którym jest prowadzony rodzinny dom 
dziecka - 4 rodzin x 2.000 zł = 8.000 zł (jedna zaplanowana w roku 2020 r. do zawiązania), co 
dwa lata. 

 
Środki finansowe ww. są zaplanowane w planie budżetowym na 2020 r. 

     

Forma pieczy 

Ilość dzieci 

Kwota 
dofinansowania w zł 

Koszty w zł 

nasze obce ogółem nasz obcy ogółem 

Rodzinny Dom Dziecka 22 1 18 300 6600 300 6900 

Rodzina Zawodowa 21 7 23 300 6300 2100 8400 

Rodzina Niezawodowa 46 25 47 300 13800 7500 21300 

Rodzina Spokrewniona 100 17 101 300 30000 5100 35100 

 

189 50 239 
 

56700 15000 71700* 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/2019 Starosty 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  12 

grudnia 2019r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Wałbrzych, dnia …………………. 

 

 

 

 

 

Powiatowe Centrum  

Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu 

Wniosek 

 Zwracam się z wnioskiem o przyznanie dofinansowania do wypoczynku poza miejscem 

zamieszkania dziecka /dzieci* umieszczonego/umieszczonych w rodzinie zastępczej/rodzinnym domu 

dziecka*: 

1. ............................................................ ur. ………………………………………; 

2. ………………………………………….  ur. ………………………………………; 

3. ………………………………………….. ur. ………………………………………; 

Miejsce, termin i koszt wyjazdu: 

1. ………………………………………………………………………………………….……… 

2. ………………………………………………………………………………………….……… 

3. ………………………………………………………………………………………….……… 

 

 

Świadczenie proszę wypłacić na konto bankowe nr 

……………………………………………………………………………………………………………… 

Konto należy do:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

      /proszę wskazać właściciela konta/ 

Załączniki: 

1. ………………………............ 

2. ………………………………. 

3. ………………………………. 

4. ……………………………….  

………………………………… 

/własnoręczny podpis/ 

 

 

Imię i nazwisko 
 
 

Adres 
 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych to jest nr telefonu przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w celu 
kontaktowania się ze mną w sprawach 
związanych z ustaleniem prawa do otrzymania  
świadczenia. Podanie nr telefonu jest dobrowolne. 

Numer telefonu 
 
 

……………………… 



Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

 

Informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu,  
Al. Wyzwolenia 24, 58 – 300 Wałbrzych. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu ustalenia uprawnienia do dofinansowania do 
wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka – art. 83 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

3. Podane dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze: art. 7 i art. 193 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Dane 
osobowe przetwarzane są również na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO – przetwarzanie na 
podstawie zgody osoby, której dane dotyczą.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez cały okres pobytu dziecka 
w pieczy zastępczej, a po ustaniu pieczy będą przechowywane w archiwum Administratora przez 
okres 10 lat.  

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana osoby, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy prawa; 

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak nie podanie danych będzie skutkowało nieprzyznaniem 
świadczenia z powodu braku możliwości przeprowadzenia postępowania administracyjnego. 

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

10. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora: 
Adres e-mail: iod@pcpr.walbrzych.pl 
Nr telefonu: 698 054 582 
Adres do korespondencji: Al. Wyzwolenia 20 – 24, 58 – 300 Wałbrzych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 96/2019 Starosty 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 12 

grudnia 2019 r. 

     

 Wałbrzych, dnia …….……………….. r.         

 

 

 

 

 

 

Powiatowe Centrum  

Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu 

Wniosek 

            Zwracam się z wnioskiem o przyznanie jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych 

kosztów związanych z potrzebami dziecka/dzieci* przyjmowanego/przyjmowanych* do rodziny 

zastępczej lub rodzinnego domu dziecka*: 

1. ..........................................................................,ur. ………………………….….……….; 

2. ………………………………………………….....,ur. ………………………………………; 

3. ………………………………………………….....,ur. ………………………………………; 

4. ……………………………………………………...,ur. ………………………………………; 

Powyższe świadczenie jest niezbędne do zakupu: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Planowany łączny koszt: ………………….. 

Świadczenie proszę wypłacić na konto bankowe nr 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Konto należy do:  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      /proszę wskazać właściciela konta/ 

 

 

                                                                                                       ……………………………………. 

                                                                                                                         /własnoręczny podpis/ 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Imię i nazwisko 
 
 

Adres 
 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych to jest nr telefonu przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w celu 
kontaktowania się ze mną w sprawach 
związanych z ustaleniem prawa do otrzymania  
świadczenia. Podanie nr telefonu jest dobrowolne. 

Numer telefonu 
 
 

……………………… 



Opinia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej:   
  

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO) 

Informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu,  
Al. Wyzwolenia 24, 58 – 300 Wałbrzych. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu ustalenia uprawnienia do jednorazowego 
świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami przyjmowanego 
dziecka – art. 83 ust. 1 pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 ze zm.). 

3. Podane dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze: art. 7 i art. 193 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 998 ze zm.). Dane osobowe przetwarzane są również na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
a) RODO – przetwarzanie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez cały okres pobytu dziecka w 
pieczy zastępczej, a po ustaniu pieczy będą przechowywane w archiwum Administratora przez 
okres 10 lat.  

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana osoby, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy prawa; 

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak nie podanie danych będzie skutkowało nieprzyznaniem 
świadczenia z powodu braku możliwości przeprowadzenia postępowania administracyjnego. 

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu. 
10. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora: 

Adres e-mail: iod@pcpr.walbrzych.pl 
Nr telefonu: 698 054 582 
Adres do korespondencji: Al. Wyzwolenia 20 – 24, 58 – 300 Wałbrzych 

 

                                                                                                                 

                                                                            

                      

 
 
 

                                                                                                                                                                         
 



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr 96/2019 Starosty 
Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 12 grudnia 2019 r.     

 

                                                                                          Wałbrzych, dnia ……..…..……r. 

 

 

 

 

 

 

Powiatowe Centrum  

Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu 

Wniosek 

Zwracam się z wnioskiem o przyznanie jednorazowego/okresowego świadczenia na pokrycie 
kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ, na jakość 
sprawowanej opieki* nad dzieckiem/ dziećmi*

1
: 

 
1........................................................................,ur. ………………………………………; 

2.…………………………………………………...,ur. ………………………………………; 

3.…………………………………………………...,ur. ……………………………………… 

Uzasadnienie 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Wnioskowana kwota przyznanego świadczenia: ………………………. 

 

Świadczenie proszę wypłacić na konto bankowe nr 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

                                            
*niepotrzebne skreślić 

 

Imię i nazwisko 
 
 

Adres 
 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych to jest nr telefonu przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w celu 
kontaktowania się ze mną w sprawach 
związanych z ustaleniem prawa do otrzymania  
świadczenia. Podanie nr telefonu jest dobrowolne. 

Numer telefonu 
 
 

……………………… 



Konto należy do 

……………………………………………………………………………………………………………… 

     /proszę wskazać właścicieli konta/ 

 

    

 

                                       …………………………………  

                                                                                                                  /własnoręczny podpis/ 

Opinia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………….

.………………………………………………………………………………………………………………………

.……………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………………………….…… 

…………………………………………………………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO) 

Informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu,  
Al. Wyzwolenia 24, 58 – 300 Wałbrzych. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu ustalenia uprawnienia do jednorazowego 
świadczenia na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzenia losowego – art. 83 
ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 ze zm.). 

3. Podane dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze: art. 7 i art. 193 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 998 ze zm.). Dane osobowe przetwarzane są również na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
a) RODO – przetwarzanie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez cały okres pobytu dziecka w 
pieczy zastępczej, a po ustaniu pieczy będą przechowywane w archiwum Administratora przez 
okres 10 lat.  

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana osoby, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy prawa; 

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak nie podanie danych będzie skutkowało nieprzyznaniem 
świadczenia z powodu braku możliwości przeprowadzenia postępowania administracyjnego. 

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu. 
10. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora: 

Adres e-mail: iod@pcpr.walbrzych.pl 
Nr telefonu: 698 054 582 
Adres do korespondencji: Al. Wyzwolenia 20 – 24, 58 – 300 Wałbrzych 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 96/2019 Starosty 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 12 

grudnia 2019 r. 
 

                                                                                                       Wałbrzych, dnia …………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Powiatowe Centrum  

Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu 

Wniosek 

Zwracam się z wnioskiem o przyznanie środków finansowych na utrzymanie lokalu 
mieszkalnego w budynku wielorodzinnym/domu jednorodzinnego* za miesiąc/miesiące* 
…………………. r. położonego w ……………………………….. przy ul.  ………………………..………… 

 

Koszty poniesione na utrzymanie w/w lokalu mieszkalnego/ domu jednorodzinnego*  
w poszczególnych miesiącach wynosiły: 

Lp.  
Miesiąc 

 
……….……… 

Miesiąc 
 

……….……… 

Miesiąc 
 

……….……… 

1. Czynsz / najem    

2. Opłata za energię elektryczną    

3. Opłata za energię cieplną    

4. Opał    

5. Woda    

6. Gaz    

7. Odbiór nieczystości stałych    

8. Odbiór nieczystości płynnych    

9. Dźwig osobowy    

10. Antena zbiorcza    

11. Jeden abonament telewizyjny i radiowy    

12. 
Usługi telekomunikacyjne obejmujące 

jeden telefon i jeden dostęp do Internetu 
   

13. Koszty eksploatacji    

 RAZEM:    

 

Środki finansowe proszę wypłacić na konto bankowe nr 

……………………………………………………………………………………………………… 

Konto należy do 

………………………………………………………………………………………………………… 

     /proszę wskazać właściciela konta/ 

RODZINA ZASTĘPCZA ZAWODOWA/RODZINNY DOM DZIECKA* 

Imię i nazwisko 
 
 

Adres 
 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych to jest nr telefonu przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w celu 
kontaktowania się ze mną w sprawach 
związanych z ustaleniem prawa do otrzymania  
świadczenia. Podanie nr telefonu jest dobrowolne. 

Numer telefonu 
 
 

……………………… 



 

Załączniki: 

1. ………………………….….. 
    

                                           …………………………………..                    

       *niepotrzebne skreślić                                                                                    /własnoręczny podpis/ 

Liczba osób zamieszkujących w lokalu mieszkalnym (we wspólnym gospodarstwie domowym) 
w okresie, którego dotyczy wniosek:  
/powyżej 3 dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej - potwierdza koordynator rodzinnej pieczy 
zast./ 
 
 

 

Opinia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej: 

……………………………………………………………………………………………………..……………… 

………………………………………………………………………………………………….……….………… 

…………………………………………………………………………………………………………..………… 

………………………………………………………………………………………………………….………… 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 
 

Informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu,  
Al. Wyzwolenia 24, 58 – 300 Wałbrzych. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu ustalenia uprawnienia do środków 
finansowych dla rodziny zastępczej zawodowej na utrzymanie lokalu mieszkalnego  
w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego – art. 83 ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 
1111 ze zm.). 

3. Podane dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze: art. 7 i art. 193 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 998 ze zm.). Dane osobowe przetwarzane są również na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
a) RODO – przetwarzanie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez cały okres pobytu dziecka w 
pieczy zastępczej, a po ustaniu pieczy będą przechowywane w archiwum Administratora przez 
okres 10 lat.  

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana osoby, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy prawa; 

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak nie podanie danych będzie skutkowało nieprzyznaniem 
świadczenia z powodu braku możliwości przeprowadzenia postępowania administracyjnego. 

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu. 
10. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora: 

Adres e-mail: iod@pcpr.walbrzych.pl 
Nr telefonu: 698 054 582 
Adres do korespondencji: Al. Wyzwolenia 20 – 24, 58 – 300 Wałbrzych 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 96/2019 Starosty 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

12 grudnia 2019 r. 
 Wałbrzych, dnia …….………………..          

 

 

 

 

 

 

Powiatowe Centrum  

Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu 

Wniosek 

 Zwracam się z prośbą o przyznanie środków finansowych w wysokości .......................... zł  

na planowane prace w lokalu w budynku wielorodzinnym/w domu jednorodzinnym*, w którym 

prowadzony jest rodzinnym dom dziecka ………………………………….................................................. 

W okresie.............. roku/lat*:  
a) nie otrzymałam/łem/liśmy* świadczenia na ten cel,  
b) b) otrzymałam/łem/liśmy* świadczenie na ten cel w kwocie............................. zł, zgodnie  

z decyzją nr ................................................z dnia............................................ 
 
Uzasadnienie planowanego remontu/zmiany lokalu i związanych z tym niezbędnych prac* : 

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................  

Zakres prac remontu i planowana wysokość wydatków:  

Opis 
planowanych 

prac 

Materiały 
niezbędne do 

przeprowadzenia 
remontu/prac 

Koszt 
materiałów 

Koszt 
robocizny 

Łączny koszt 
materiałów  
i robocizny 

Weryfikacja 
przez 

pracownika 
PCPR 

data i podpis 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
Suma w zł 

 

    

RODZINNY DOM DZIECKA 

Imię i nazwisko 
 
 

Adres 
 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych to jest nr telefonu przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w celu 
kontaktowania się ze mną w sprawach 
związanych z ustaleniem prawa do otrzymania 
świadczenia. Podanie nr telefonu jest dobrowolne. 

Numer telefonu 
 
 

……………………… 



          

Termin realizacji remontu/prac: 
1. Rozpoczęcie remontu/prac …………………………………..………………………………………………  
2. Zakończenie remontu/prac …………………………………………………………………………..………  

         

  

         …………………………………  

                                                                                                                 /własnoręczny podpis/ 

*niepotrzebne skreślić                                                                                     

Środki finansowe proszę wypłacić na konto bankowe nr 

……………………………………………………………………………………………………..……………… 

Konto należy do 

………………………………………………………………………………………………………….…………… 

     /proszę wskazać właściciela konta/ 

 

 
Do wniosku załączam: 
…………………………………………………………………………………………………………………….... 
…….………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 
 

Informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu,  

Al. Wyzwolenia 24, 58 – 300 Wałbrzych. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu ustalenia uprawnienia do przyznania środków 

finansowych na pokrycie kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu w budynku 

wielorodzinnym lub domu jednorodzinnym – art. 84 pkt. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 ze zm.). 

3. Podane dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze: art. 7 i art. 193 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 998 ze zm.). Dane osobowe przetwarzane są również na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) 
RODO – przetwarzanie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez cały okres pobytu dziecka w pieczy 
zastępczej, a po ustaniu pieczy będą przechowywane w archiwum Administratora przez okres 10 
lat.  

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana osoby, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 
prawa; 

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak nie podanie danych będzie skutkowało nieprzyznaniem 
świadczenia z powodu braku możliwości przeprowadzenia postępowania administracyjnego. 

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu. 
10. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora: 

Adres e-mail: iod@pcpr.walbrzych.pl 
Nr telefonu: 698 054 582 
Adres do korespondencji: Al. Wyzwolenia 20 – 24, 58 – 300 Wałbrzych 

 

 

mailto:iod@pcpr.walbrzych.pl

